Temelilem &lanka 571 130 Zakona o proracunu (Nonadoe novine brog 87/08), clanka 13

izvrsavanju Proracuna Opcme Viskovo za 2011 godmo (Sluzbene novine brog SO0 10/11)
¢lanka 51 Statuta Opéine Viskovo (Sluzbene novinge P62 brog 25/00) podnosim Opcmskom vigecu shipedec

lzvjestaj o koristenju proracunske zalihe u razdoblju od 1. do 31. srpnja 2011, godine

Proracunom Opcine Viskovo 20 2011 godinu proracunska zaliha planirana e u iznosa od

100000 kn.

U razdoblju od 1 do 31 srpnja 2011 godine odobno sam, zbog nedovolno plamiramh
sredslava u Proracunu, sljedecu isplatio iz sredstaova ProraGunske zalihe:

Redni|
Pozicija

broj |

1 1

2 44

3 53

4 334
5| 223

Broj racéuna iz racunskog
_ plna

321
237

3233

3291
3205

Naziv racuna

Sluzbena putovanga

Intelektualne 1 osobne
usluge

Usluge promidzbe
mlormirana

Naknade za rad izbornmih

__povjerenslava
Pnstojbe 1 naoknade

Opis namjene
polrosnye
Sluzbena pulovanga
Opcémshkog vijeca

Odvjctnicke usluge

| Objava u Novom hstu

izbornih lista
rezultatizbora
clanova srpske
nacionalne manpne
Naknade birackom
odboru za izbore
arnick fi(;{ék()va

[UKuUPNO

Cridluake: «

lznos

175279

43 83101

987316

401,53

12.025,03
67.884.42

Sveukupno iskonstena sredstva u razdobliu od 1. syeénja do 31 srpnja 2011 godine iznose 72 978,78 kn

KLASA 400-08/11-01/03
UR BROJ. 2170-09 11-01-11
U Viskovu, .9 rujna 2011

Opcinski nacelnik:
Garan Pelrc, prof



